КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
«НАЗАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА»

КОЛЛЕКТИВНЫЙ ДОГОВОР

на 2023 - 2026 гг.

Коллективный договор вступает в силу с 20 февраля 2023г.

От работодателя:
Главный

От работников:
Еазаровская РБ» Председатель первичной организации

про^соща КГБУЗ «Назаровская РБ»

О.Е. Лашина

Cff